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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
Emijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe te disa nepunbve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
datE 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 
& b - I L  e 1 

Funksioni 

F- 
Institucioni dhe adresa 

A U T O R I Z I M  .. 
PER KONTROLLIN E DEKLARATES 5 NTERESAVE 

I - I 

ne Daze re pllces 3 re nenlr 14, te ligjit nr.ym I, aate u 1.04.2005 '.rer paranaamm e K O ~ I I I K ~ I ~  

tii interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

Data e emerimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit te 
deklarates 

11 A u t o r i z o j :  
Inspektoratin e LartG tii Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe ti4 verifiojnE ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet fmanciare, qe ekzistojne ne em& dhe per Ilogarine time, tB bashkeshortit les dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se tZ dhenat e pas+yuara prej meje nii mii dokumenf 
janii ii; vim dhe nuk kam deklamar asGI qe nuk isht8 e vertefE 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 11 

PErrllrual Lellbkht mdryrLhret (rltcu dhe palklllc) 13C: llojh, dp&bqeq d r d m  ku ndedhtn, 
mementin e kry- d vepridt, v k h  d W apa nE nlrti! qL! pasqymtmt nie M u ~ l f l l t ~  qE 
diqmlloaf, qnhh e bkrla, d m m g d  U dakaltlcltrve vler€o # k d  rLtnar rpo pdchyu, p J a h  trkaere 
q€ EatZroni ti! $do Ibj p~ark ,  H p ~ j ~  dhe tli InaJtrilae, ditetc, t€ rcgjltrolr we jo d mgjistrat 

Nr. Phrbkrhi i pamrw d k  hrfmi i krijtmit V h  me difra dhc me fjdc d% 

NBse ky format BshtZ i pam~afiueshenh vazhdoni tZ 
plotesoni ne fotokopje te tij. 
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II TE ARDHURAT DHE A N G A ~ M E T  
N% VEPRlMTARI 11 

PUBLlKE dhelose PRWATE 

Piirshkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shnma e te ardhurave te 
marrja ne borde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe pbfituara, n& leki apo U& 

ka sjelk te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe @mijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo mCparsh&m deri me 31 
aktivitetit nga ku jane sigurnar te ardhr----' -"---- - 

dhjetor te vitit 
- - - . 

mit 
puhlik, statusi. objektin e veprimtarise (me shifra dhe 
natyren e angazhimit. ' 

;be ky format Eshte i pamjaftuesh'em, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J L J R I D e  DHE F I Z a  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p k  studime etj.) 
q6 ekzistojnti brenda dhe jasht.5 vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudh& nga deklarimi i 
meparshtim deri ni3 3 1 Dhjetor t-5 vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatti vitit 
tis deklarimit. 
Ti5 dhenat per emra personash ndaj E cikve keni detyrime fmanciare t8 pasqyrohen ntf fleten nr.6, 
p& E ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

dpr, chum& totale n i  Ieki! apo ni! vrlnte, daen e dekhrimi 1 idpanhidm mbttur pa shlyer derf 
fillimit dhe ti: mbarimit t€ detyrimit (muajihriti), den n€ 31 dhjetor tl! vltlt n& 31 dhjetor t15 vitit t i  
nr. e kostmtk dhe hternikbazE. ti! dekluimlt deklarimit 
P k  W i t &  bankare shumiin totale (principal + (me sWn dhe me fjaw (me shifra d k  me fjdi!) 
Intern), kohizgjatjen (muajilviti) dhe khti  mujor. Princlpal+interes 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veemas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

~ m i j e  madhore ti ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

1 :  

I ,' 
i l 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tG verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; dhfnat e pasqyruara prej meje nf  kftf  
dokument janf tZ vfrteta dhe nuk kam deklaruar asgje 
qf nuk &he e ve& 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pershkrnani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese qe zoteroni te 
$do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te lnajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit uga funksioni te zyrtarit. Pjesa 

Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale 

- 
Emri, R 

 

 

Y ~ M P w ~  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

4 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P W A T E  dhel~se PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhne ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose ?do lloj veprimtarie e layer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitirnprurese dhe jo fitirnprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesema j e  
ne $do organizate tjetb; per periudhen nga data e deklarimit te m8parshEm deri ne 3 1 dhjetor te vitit tE 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

I 
Pkshkruani h o ~ i s h t  qdo 114 angazhimi dhe veprimtarie qe ka sjeW 
tT, ardhura, emertlmi i institucionit, i o rganhtes  apo i aktivitetit nga ku 
jane slguruar tL! ardhurat, adrean, nr. i regjbtrlt puhlik, statusi, ohjekti Shuma e ti. ardhurave t6 krijuara, 
I veprimtadsE se organizatb, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apo ni. valuts 

I 
I - 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziM (kredi, huamarrje, detyrim p% studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 

Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valuti., daten e fillimit deklarimi i meparshem mhetnr pa shlyer deri 
dhe te mharimit te detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit tB 
kontrates dhe interesin-haze. deklarimit deklarimit 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjak) 
interes). kohezeiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princioal+interes 

e r  - 




